АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2025                                                                                                                        № 273

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 09.01.2017 №1 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 09 января 2017 года № 1 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда» (далее – постановление), изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в следующем составе:
- Петроченко Николай Николаевич, заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС – председатель комиссии;
- Мазаник Светлана Анатольевна, заместитель начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района – заместитель председателя комиссии;
- Митрофанова Александра Витальевна, ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- Лабунец Евгений Петрович, начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Асиновском районе (по согласованию);
- Нарожнов Вадим Александрович, главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в Первомайском районе (по согласованию);
- Рыбская Яна Витальевна, главный специалист по ГО и ЧС Администрации Первомайского района (по согласованию);
- Хило Виктория Юрьевна, начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Первомайского района (по согласованию);
- Киселев Михаил Сергеевич, ВРИО Главы Первомайского сельского поселения (по согласованию);
- Богданов Андрей Николаевич, Глава Новомариинского сельского поселения (по согласованию);
- Юрков Евгений Леонидович, Глава Куяновского сельского поселения (по согласованию);
- Сафронов Николай Григорьевич, Глава Комсомольского сельского поселения (по согласованию);
- Кокорин Алексей Николаевич, Глава Сергеевского сельского поселения (по согласованию);
- Сухих Юлия Викторовна, Глава Улу-Юльского сельского поселения (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановления вступает в силу с даты подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Митрофанова А.В.
8(38245) 2 29 81

Рассылка:
1 – дело
1 – Петроченко Н.Н.
1 – Мазаник С.А.
1 – Митрофанова А.В.
1 – Роспотребнадзор
1 – Главврач ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в ТО» в Первомайском районе
1 – ГО и ЧС
1 – Опека
6 – главы с/п